[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
   Ровеньки
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2020 года                                                 №399
Об утверждении административного регламента по реализации услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий, предоставления государственной услуги «Организация выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям граждан» на территории Ровеньского района
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 16 мая 2011 года N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления  государственных услуг», постановления Правительства Белгородской области от 27 ноября 2012 года № 483-пп «Об утверждении перечней государственных услуг», в целях повышения качества исполнения, открытости и общедоступности информации по предоставлению услуг, администрация  Ровеньского района постановляет:
1. Утвердить административный регламент по реализации услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий, предоставления государственной услуги «Организация выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям гражданам» на территории Ровеньского района (Прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов  местного самоуправления Ровеньского района www.rovenkiadm.ru в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социальной политике Пальченко Е.Ф.
И.о. главы администрации

     Ровеньского района

М.В. Подобная
ПРИЛОЖЕНИЕ РАЗМЕЩЕНО НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
2